[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2982/2017 - 23/02/2017 16:38

INDICAÇÃO Nº 2079/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a manutenção e colocação de iluminação de Área Pública – Campo de Futebol, localizada no Bairro do Mollon IV.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a manutenção e a colocação de iluminação na Quadra de Futebol, localizada entre as Ruas do Irídio e Sebastião Inácio de Campos, no bairro Mollon IV neste município.

Justificativa:

A Área Pública – Quadra de Futebol supracitada necessita com urgência de manutenção no alambrado, bem como a colocação de iluminação para que os munícipes possam jogar futebol no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-Vereador-